    D O D A V A T E L S K Á     O B J E D N Á V K A Číslo:    NO22000227
IČO odběratele: 00023884
DIČ odběratele: CZ00023884
Fakturační adresa:
Nemocnice Na Homolce
Roentgenova 37/2
150 30 Praha 5
Dodavatelská adresa:
Nemocnice Na Homolce
081 - Sklad MTZ Technický materiál
Roentgenova 37/2
150 30 Praha 5
Číslo účtu: 17734051/0710 (Česká národní banka)
IČO dodavatele: 40524485
DIČ dodavatele: CZ40524485
Adresa: ELFETEX spol. s r.o.
Hřbitovní 31a
31216  Plzeň
Telefon:
Fax:
Datum vystavení: 17.02.2022 Vyřizuje:
Datum dodání: 21.02.2022 Kontakt:
Splatnost faktury: 60D Priorita: --
Poznámka:
Objednávka vytvořená na základě Vaší cenové nabídky v příloze.
Objednávané položky:
Ext. kód Položka Katalog.č. Množ. Jedn. Cena bez
DPH/j.
Celkem bez
DPH
Celkem s
DPH
 0000294 LED trubice Philips COREPRO LEDTUBE 120 cm 14,5W 840
GLASS neutrální bílá 4000K T8 G13 EM/230    --  ks  --  --  --
 0003273 Svorky šroubové AVK 2,5 modrá IK601002 - 304121S    --  ks  --  --  --
 0001385 Tlumivka - 1x36W, 230V-50Hz    --  ks  --  --  --
 0002620 Předřadník HF-S 3/4 18 TL-D II 220-240V    --  ks  --  --  --
 0001001 Svítidlo nástěnné - ALFA čirá bílá    --  ks  --  --  --
 0003365 Kabel koaxální CB100F EMOS S5141 bílý 1m    --  ks  --  --  --
 0000298 Jistič jednofázový PL7-C25/1    --  ks  --  --  --
 0003307 Světlo zářivkové Ecolite 36W TL3011-36    --  ks  --  --  --
 0002805 Krabice do SDK přístroj KPL 64-50/2 LD NA    --  ks  --  --  --
 0002667 Přepínač střídavý č. 6 3553-06289 B1    --  ks  --  --  --
 0000330 Zásuvka 32A - 5 kol. 380V na zeď    --  ks  --  --  --
 0002583 Zástrčka/vidlice - guma 16A, 230V, IP44    --  ks  --  --  --
 0002611 Zásuvka spoj.guma IP44 16A 230V    --  ks  --  --  --
 0000313 Vypínač mezišnůrový kolébkový bílý 1913.1700.0    --  ks  --  --  --
 0000804 Žárovka úsporná kompaktní MASTER PL-C-18W/4P    --  ks  --  --  --
 0000804 Žárovka úsporná PL-S 11W/840/2P G23    --  ks  --  --  --
 0000665 Halogen 35W 12V GU5,3 MR16 kul.    --  ks  --  --  --
 0002589 Halogen 35W 12V GY6.35    --  ks  --  --  --
 0002721 Žárovka halogen 35W/12V G4    --  ks  --  --  --
Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. :
 0003155 Svítidlo zářivkové GANYS TL20016-13    --  ks  --  --  --
 0002751 Svítidlo zářivkové KORADO TL3013-18/G13    --  ks  --  --  --
 0000324 Svítidlo zářivkové těleso Ganys TL2016-21W    --  ks  --  --  --
 0003366 Philips lineární MASTER TL-D Super 80 30W/830 SLV/25
G13    --  ks  --  --  --
 0001524 Páska izolační elektrikářská 15 x 10 černá    --  ks  --  --  --
 0001524 Páska izolační elektrikářská 15 x 10 bílá    --  ks  --  --  --
 0003367 LED panel McLED Office 6060 E 40W 4000K neutrální bílá
ML-413.322.32.0    --  ks  --  --  --
 0003368 Zkoušečka napětí - vadaska Fluke T150/VDE    --  ks  --  --  --
 0003369 Kleště Knipex elektroinstalační 200 mm    --  ks  --  --  --
 0003370 Osciloskop dvoukanálový 70MHz OWON HDS272S    --  ks  --  --  --
 Celkem:       84 315,01  102 021,17
V případě, že je objednávka učiněna na zák ladě rámcové smlouvy se vztah mezi objednatelem a dodavatelem řídí rámcovou smlouvou. Není-li tato
objednávka učiněna na zák ladě rámcové smlouvy, řídí se vztah objednatele a dodavatele následujícími podmínkami: nedílnou součástí této objednávky
jsou Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, ve znění účinném ke dni vystavení objednávky, uveřejněné na adrese
prostřednictv ím potvrzení odkazu uvedeného v této objednávce. Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než mu je doručena informace o
její akceptaci dodavatelem skrze informační systém objednatele. Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v  platném znění (dále jen "OZ"). Jsou-li k  objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto
objednávkou. Objednatel vy lučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou v souladu s ust. § 1740 odst. 3 OZ. Dodavatel akceptací objednávky
stvrzuje, že souhlasí s podmínkami v přílohách objednávky. Dodání objednávky av izujte předem. Číslo objednávky uvádějte v korespondenci, na
faktuře a na dodacích listech. Součástí dodávky musí být technická dokumentace v českém jazyce a dodací list. Vystavenou fakturu zašlete na emailovou
adresu faktury@homolka.cz a přiložte k ní kopii objednávky.
Potvrzeno dodavatelem: 17.02.2022 13:09
17.02.2022 13:09:07 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 83.208.220.10
Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. :